COMUNICADO 011/2020

WALKER AMERICO OLIVEIRA,  Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições

legais, COMUNICA, para o conhecimento de interessados, que os candidatos abaixo

elencados, após serem convocados para tomar posse nos referidos cargos, referente ao

Edital nº 001/2019 não se manifestaram para assumir ou desistir do cargo. Sendo

assim tornou-se sem efeito o ato de sua nomeação, conforme dispõe o artigo 16, nos

parágrafos 1º e 6º, da Seção IV da Lei Complementar nº 41 de 21/11/2012:

Agente de Obras e Serviços Públicos I:
3º RENATA PIMENTA DE SOUZA

Auxiliar de Saúde Bucal:
3º ELIENE MARQUES DA ROCHA
13º ALINE ADRIANE VICENTE

Enfermeiro I:
3º JULIANE APARECIDA DE MELO
4º LARISSA CRUZ TANCREDO NORTE
10º LILIAN BITENCOURT ALVES BARBOSA

Técnico em Enfermagem I:
22º MARIA HELENA DA SILVA SOUZA
27º EDNEIA SILVESTRE GODINHO
28º GIUHALINGTON PEREIRA DE ARAUJO

Técnico em Radiologia I:
2º LIVIA BUNHOLA BORDIGNON MOREIRA

Diante do exposto a Prefeitura Municipal estará convocando os próximos

candidatos aprovados, obedecendo a ordem de classificação. São Sebastião do

Paraíso, 23 de setembro de 2020 -*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-

*-

WALKER AMERICO OLIVEIRA
Prefeito Municipal

1